Cluniacensium; item de eo quod habet in condeminis de Luignie, quod

extimatur tredecim solidos; et hec oinnia confessus est dictus Joce-

rannus coram nobis. Nos vero ad perpetuitatem et memoriam predic-

torum, ad preces et instantiam dicti Joceranni, sigillum nostrum

duximus presentibus apponendum. Vctum et datum anno Domini

m° cc° l° vin0
, mense novembris.
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5001.

CHARTA QUA GAUFRIDUS LI MELEES ACCEPIT IN FEODUM AB ECCLESIA CLUNIACENSf

QC1DQUID HABEBAT IN PARROCHIA DE LA VINOSA.

(E. 4o4
,
CCCLXXXII.]

58, Universis présentes litteras inspecturis, officialis Matisconensis saiu-

mbre. tem in Domino. Noveritis quodin nostra presentia propter hoc consti-

tutus Gaufridus li Melles ', miles, asseruit et recognovit quod ipse

omnia et singula que habet in parrochia de la Vinosa in terris arabi-

libus, pratis, nemoribus et in aliis quibuscunque que libère et sine

servicio aliquo tenebat, sicut dicit, exceptis duobus mansis que tenet

a fratribus hospitalis de Aissye, a venerabilibus viris et religiosis Yvone,

Dei gratia abbate, et conventu Gluniacensi in feodum accepit, viginti

quinque libris Gluniacensium ab ipsis abbate et conventu in pecunia

numerata a dicto milite propter hoc habitis et receptis. Promisit si-

quidem miles
,
per prestitum coram nobis corporaliter sacramentum

,

quod si aliquis in premissis vel aliquo premissorum aliquid pecient,

sive premissa vel aliqua premissorum de feodo suo esse dixerit, quod

suis propriis sumptibus predictum feodum predictis abbati et con-

ventui contra omnes illos qui in ipso aliquid reclamaverint
,
garanti-

zabit integraliter in futurum, et de hoc faciendo predictus miles

premissa, videlicet que in predicta parrochia habet speciahter nec-

non omnia bona sua existencia ubicunque supradictis abbati et con-

ventui generaliter obligavit per sacramentum super sancta Dei euvan-

gelia coram 2 nobis prestitum. Nichilominus promittens quod contra

premissa vel aliqua premissorum de cetero non veniet vel venire volenti

consentire 3 ullo modo. Renunciavit insuper in hac parte memoratus

Gaufridus non numerate pecunie , doli et in factum exceptionibus ac

omni alii juris beneficio sibi competenti vel deinceps competituro.

In cujus rei testimonium, ad preces et instanciafm] prefati mditispre-

' [Le titre porte: Defeodo domini Gaufredi lou Merle.— 1 Ms. coram.— ' Lisez consentiet.]
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sentes litteras eisdem abbati et conventui tradidimus sigillo Matisco-

nensis curie sigillatas. Datum anno Domini m0 cc° l° viii0 , mense dé-

cembres.

5002.

CHABTA QUA HENRICUS, DOMINUS DE BRANCIDUNO, NOTUM FACIT SE DEDISSE CONVENTUI

CLUNIACENSI FEODUM QUOD TENET HERLERIUS DE VIRISETO IN VILLA DE YITRIACO.

(E. hoo, cccLxxvxr.)

Nos Henricus, dominus B[r]anceduni, notum facimus universis i 2 58.

quod nos, volente et in hoc consenciente Herlerio de Viriseto, milite,

feodum quod idem Herlerius a nobis tenet in villa et terragio de Vitriaco

sacro conventui Cluniacensi in elemosinam concessimus et donamus;

precipientes eidem Herlerio quod eidem conventui ipsum feodum faciat

sine contradictione alicma, sine mora. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibus litteris duximus apponenduni. Datum anno Do-

mini m0 cc° l° octavo.

5003.

PRIVILEGIUM ALEXANDRI PAPjE IV, QUOD PRyELATI NON DEBEANT EXCEDERE NUMERUM

KVECTIONUM QUUM PAUROCHIALES ECCLESIAS MONASTERII CLUNIACENSIS VISITANT.

(E. 4i, xxxvi et 83, lwv 1

.)

Alexander, etc. Exigentibus vestra? devotionis, etc. [Bull. Clun., * 1259,

1 \ 2.) janvier,

p. 129, COI. 1 .)
J

5004.

LITTERE LUDOVICI IX, REGIS FRANCOP.UM, AD BAILLIVUM AMBIANENSEM, DE SOLUTIONE

SEXCENTARUM L1BRARUM QUAS PRIOR ET CONVENTUS DE LEHUNO ANNUAT1M DEBEBANT

GÛILLELMO, OLENENSI EPISCOPO, QUONDAM ABBATI CLUNIACENSI.

(Bibl. nat. or. 335.)

Ludovicus, Dei gratia Francorum rex, ballivo suo Ambianensi qui 1209 (n. s.

février.

' Les deux copies de E. diffèrent quant A. Bernard a noté qu'une copie du Bul-

à la date d'année : l'une porte quatrième, laire ms. du Musée Britannique porte

et l'autre cinquième année du pontificat. aussi quinto anno.
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pro Lempore fuerit, saiutem. Gum diiecti nostri. . abbas et conventus

Cluniacensis . . prior et conventus de Lethuno [sic) ad ipsum monas-

terium Cluniacense pertinentes , nos instanter requisierint et rogaverint

totis alfectibus supplicantes, ut solutionem sexcentarum librarum Tu-

ronensium in quibus tenentur dileçto nostro Guillelmo , Olenensi epi-

scopo, quondam abbati Cluniacensi, quamdiu vixerit, in quocunque

statu fuerit seu eciam dignitate, eciam si episcopatui cesserit vel alium

habuerit, per compositionem et ordinationem nobis mediantibus

habitam inter ipsos coram nobis et pro tribus milibus librarum Turo-

nensium quas dictus Guillelmus, episcopus, dictis. . abbati et con-

ventui Cluniacensi jam solvit, et per arbitrium in nostra presencia et

nobis mediantibus per dilectos nostros Radulphum, Sancti Martini